
  

UCHWAŁA NR IX/65/2025 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik, worek od właścicieli nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zależności 

od pojemnika, worka o określonej pojemności jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 120 l – 41,00 zł; 

2) 240 l – 82,00 zł; 

3) 400 l – 136,50 zł; 

4) 660 l – 225,30 zł; 

5) 1100 l – 375,40 zł; 

6) 7000 l (KP-7) – 2388,00 zł. 

7) worek o poj. 120 l – 41,00 zł. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zależności od pojemnika, worka 

o określonej pojemności jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny: 

1) 120 l – 123,00 zł; 

2) 240 l – 246,00 zł; 

3) 400 l – 409,50 zł; 

4) 660 l – 675,90 zł; 

5) 1100 l – 1126,20 zł; 

6) 7000 l (KP-7) – 7164,00 zł; 

7) worek o poj. 120 l – 123,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4687



§ 3. Traci moc uchwała Nr V/24/2024 Rady Gminy Przerośl z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik, worek od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 5674). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4687


		2025-11-19T12:50:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




